
2025 年 1 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社松川弁当店 

山形県米沢市アルカディア 1-808-20 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

日頃より弊社の商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、昨今の原材料・資材・人件費・運送費・原油価格・電気ガス料金等な

どの高騰に伴い、各仕入れメーカーより度重なる値上げがございました。弊社とし

てもあらゆるコストダウンに努めてまいりましたが、従来の価格を企業努力だけで維

持することは困難な状況となりました。 

 

つきましては誠に心苦しいお話でございますが価格改定をさせて頂きたく、下記

の通りご案内申し上げます。今後もコスト削減に向けた企業努力を継続し、お客

様のご期待に沿う商品をご提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■対象商品  駅弁、お弁当 

          ＋２0 円～100 円の価格改定です（一部を除く） 

 

■実施時期  2025 年 2 月 1 日販売分より 

 

以上 

 


